
N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACIÓN

1 TUME MORALES VIRGILIO APTO
2 CONDEZO PUENTE TOMAS WALTER APTO
3 OVIEDO VELASQUEZ JESUS LORENZO EZEQUI APTO
4 QUISPE ARAGON JOSE PITAGORAS APTO
5 OLANO FERNANDEZ CARLOS WILDOR APTO
6 DELGADO JAIME VICENTE GUMERSINDO APTO
7 GASTELO ROJAS JORGE LUIS APTO
8 ALCANTARA ALCANTARA EDGARD JAVIER APTO
9 RIVAS ARICA IVAN JOEL APTO

10 ARIAS VILLANUEVA ROGER NELSON APTO
11 CANTA VENTURA JORGE MARINO APTO
12 YARI MANRIQUE LUIS MARTIN APTO
13 SANTANA YANGALI ANGELINO ALFONSO APTO
14 ESTREMADOYRO DELGADO VANESA ROSARIO APTO
15 ESPINOZA SALCEDO JUAN CARLOS APTO
16 LOPEZ SAL Y ROSAS WILFREDO LUCIO APTO
17 VALLEJOS IRIGOIN MARLON ERIK APTO
18 HUICHO QUISPE EDWING APTO
19 QUISPE BARRIENTOS ROBERTO CARLOS NO APTO
20 SALDAÑA RUIZ OLIVER SEGUNDO NO APTO
21 DAVILA REYES LUIS DANIEL NO APTO
22 MARCHAN GUERRERO DAVID JHONATAN NO APTO
23 TUFINIO MIRANDA SEGUNDO LEONARDO NO APTO
24 ROMERO ESTEBAN JUAN BAUTISTA NO APTO
25 TARRILLO IDROGO OSCAT NO APTO
26 VELARDE QUISPE LEQUIADES JAVIER NO APTO
27 GOMEZ ARIZAGA EDGAR NO APTO
28 ISMIÑO RIQUELME ARMANDO GHENE NO APTO
29 MAZA SULLON TEOFILO NO APTO
30 OSCCO SIHUI ISMAEL LEONIDA NO APTO
31 MELO PILCO JOSE ISAIAS NO APTO
32 QUIROZ LAOS JAIME CARLOS NO APTO
33 AVALOS MALDONADO ARMANDO NO APTO
34 FERNANDEZ CUSMA JANNET ALICIA NO APTO
35 ROMAN PATIÑO CORNELIO NO APTO
36 RONDON VERA ELIZABETH NO APTO
37 URREGO GARCIA GROVER ERNESTO NO APTO
38 SALAZAR ZEA JOSE LUIS NO APTO
39 ILLANES VASQUEZ GLADYS NOEMI NO APTO
40 CACERES FLORES MARLY NO APTO
41 RIOJA IZQUIERDO JHEYSON EUFEMIO NO APTO
42 HERNANDEZ URBINA ROSA BEATRIZ NO APTO
43 ROBLES CORREA MIGUEL ANGEL NO APTO
44 AYVAR DIAZ DORIS ANABEL NO APTO
45 MIRANDA LOPEZ DELMY RENE NO APTO
46 BLANCO NAVEA YAOKAYA NAYME NO APTO

PROFESIONAL PARA EL FORTALECIMIENTO DE LAS ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA

RESULTADO DE CALIFICACIÓN CURRICULAR
CONVOCATORIA CAS N° 081-2018-ANA/CAS

ETAPA  SIN PUNTAJE



N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACIÓN
1 TUME MORALES VIRGILIO 38,00
2 CONDEZO PUENTE TOMAS WALTER 38,00
3 OVIEDO VELASQUEZ JESUS LORENZO EZEQUI 38,00
4 QUISPE ARAGON JOSE PITAGORAS 38,00
5 OLANO FERNANDEZ CARLOS WILDOR 38,00
6 DELGADO JAIME VICENTE GUMERSINDO 38,00
7 GASTELO ROJAS JORGE LUIS 38,00
8 ALCANTARA ALCANTARA EDGARD JAVIER 38,00
9 RIVAS ARICA IVAN JOEL 37,00

10 ARIAS VILLANUEVA ROGER NELSON 37,00
11 CANTA VENTURA JORGE MARINO 36,00
12 YARI MANRIQUE LUIS MARTIN 35,00
13 SANTANA YANGALI ANGELINO ALFONSO 35,00
14 ESTREMADOYRO DELGADO VANESA ROSARIO 35,00
15 LOPEZ SAL Y ROSAS WILFREDO LUCIO 35,00
16 VALLEJOS IRIGOIN MARLON ERIK 35,00
17 HUICHO QUISPE EDWING 35,00
18 ESPINOZA SALCEDO JUAN CARLOS 34,00

Auditorio de la Autoridad Nacional del Agua

Autoridad Nacional del Agua, sita en Calle Diecisiete 
N° 355, Urb. El Palomar San Isidro – Lima 

Formato adecuado a lo normado por SERVIR en su Resoluciòn Ejecutiva Nº 107-2011.SERVIR/PE
EL COMITÉ DE SELECCIÓN DE PROCESOS DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

Prueba de evaluación de Conocimientos

FECHA

HORA

ETAPA CON PUNTAJE

El 19 de octubre de 2018

11:00 a.m (Hora Exacta).

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA ( El Cronograma y Etapas del Procesos están sujetos a variaciones que se darán a 
conocer oportunamente. En el aviso de publicación de resultados de cada etapa, se anunciará fecha, hora y lugar de la siguiente 

actividad.)

ETAPA

Habiendo culminado la Etapa de Evaluación Curricular los postulantes que obtienen puntaje minimo aprobatorio (28) deben 
presentarse a la etapa de evaluación de conocimientos.

LUGAR
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